
Od:
Komu:

Datum; 04, duben 2018 09:05
Předmět: Postoupit: RE: Kardio FN Motol 2724}ry pro Timed,organizační složka

Dobrý deň,

Potvrdzujem príjem vašej oblednavky.

l]- P]r - ^m

D_i ouha 1L5 / 38 
!110 00 Praha 1 - Czech republic

\ťlďrv.tlmed.sk

-Cr _9_r:a _ I"1es sage-----

Subject: Kardio FN Motol 2124B11 pro Timed,organizační složka

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Moto}e
Oddělení nákupu SZM FN Moto} Objednávka čís]o:
21 24B1 1

V ÚvaLu 84 TD :

21 229B
150 18 Praha 5 - Moto} Datum :

0-?.0 4.2aLB

rČo: O00 6 4-2a3
DlČ: CZ)00642a3 Dodavatel:

Timed, organi zační složka
Dlouhá 175/38
110 00 Praha1

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikačni uzel -2D

Přejímka zboži Po 6:O0 až 20:OO, Út-Čt 5:00 až 20:OO, Pá 5:00-
15: O0

-Ob; ednáváme u Vás :

2I2B/4l KKVC pro dospéle - Klinika kardiovaskulárni chirurqie UK
2.Ltr a trN Motol - COS NB

(1B0041B09)



Název
Počet

1 QUADROX oxygenátor s kardiotomickým rezervoárem
50 KS

a 1 KS BO*HQV 81604

( 2a.a1 .2aI6 5098B6)
Celkem:

119 B45,00

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L991 Sb. a
268/2al4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou,
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/20O4
Sb. a musí bÝt zaslána zároveň se zbožim. Splatnost faktur je 60
dní,
Na dodacím listě í faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky,
;inak zboži nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až
pozveřejnění v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s
§ 6 odst.l zakona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do
;ednoho měsíce za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí občanským zákoníkem (č.B9/2OL2 Sb.)

§


